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VILLARINO SUSANA ANGELA

SAN ROQUE 831

Inscripto

18503
41302
41326-CO
41367
41382
41396-ITK
41423
42644
HWCC4
5662
5673
6020
70049
70088
70146
70283
70286
70287
70317
70415
70519

0630996185032
630996413029
630996413265

0630996413678

0630996413821

0630996413968
630996414231

0630996426449

4893825020539

4008789056627

4008789056733

4008789060204

4008789700490

4008789700889

4008789701466

4008789702838

4008789702869

4008789702876

4008789703170

4008789704153

4008789705198

FIGURAS JELLI CRUSH

FIG MUNDO JURASICO HEROES GOO
FIGURA DE SONIC EL ERIZO HEROES
FIGURAS HEROES GOO JIT ZU MARVEL
FIGURAS HEROES GOO JIT DC
FIGURAS HEROES GOO JIT ZzU

FIG DE PERSONAJES DE BUZZ LIGHT
FIGURA SONIC DORADA

CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS
ESCUELA PORTATIL -PLB

PLB - AUTO POLICE CRUISER

MALETIN CASA DE VERANO - PLB
AMBULANCIA C/LUCES INTERMITENTES
CARAVANA DE VERANO PLB

CLINICA VETERINARIA MALETIN PLB
NINOS CON DISFRACES -PLB
SCOOBY-DOO! LA MAQUINA MISTERIO
SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY
DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
PIRATA CON CANON PLB

CAFETERIA PONI- PLB

12/06/24

00021-00019040

C0005782

SAN ANDRES / BUENOS AIRES

27180462797

05/12/23 | 001 | 230011C04206171J CHINA
30/08/22 | 001 | 220011C04186536U CHINA
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J CHINA
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J CHINA
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J CHINA
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J CHINA
30/08/22 | 001 | 220011C04186536U CHINA
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J CHINA
16/11/23 | 001 | 230011C04195732T CHINA
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/ ALEMANIA
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/ ALEMANIA
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/ ALEMANIA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ALEMANIA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ESPANA
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/ ALEMANIA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ALEMANIA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ALEMANIA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ MALTA
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/ ALEMANIA
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/ MALTA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ALEMANIA

Total de articulos: 66 Peso (Kg): 25.7

FORMOSA 653 -CANNING /BS AS --GIRO DIDACTICO CANNING//

COMPANIA :

Datos de entrega

LOCAL 1190 PLANTA BAJA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$2.124.668,16

Valor Declarado
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VILLARINO SUSANA ANGELA

SAN ROQUE 831

Inscripto

18503
41302
41326-CO
41367
41382
41396-ITK
41423
42644
HWCC4
5662
5673
6020
70049
70088
70146
70283
70286
70287
70317
70415
70519

0630996185032
630996413029
630996413265

0630996413678

0630996413821

0630996413968
630996414231

0630996426449

4893825020539

4008789056627

4008789056733

4008789060204

4008789700490

4008789700889

4008789701466

4008789702838

4008789702869

4008789702876

4008789703170

4008789704153

4008789705198

FIGURAS JELLI CRUSH

FIG MUNDO JURASICO HEROES GOO
FIGURA DE SONIC EL ERIZO HEROES
FIGURAS HEROES GOO JIT ZU MARVEL
FIGURAS HEROES GOO JIT DC
FIGURAS HEROES GOO JIT ZzU

FIG DE PERSONAJES DE BUZZ LIGHT
FIGURA SONIC DORADA

CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS
ESCUELA PORTATIL -PLB

PLB - AUTO POLICE CRUISER

MALETIN CASA DE VERANO - PLB
AMBULANCIA C/LUCES INTERMITENTES
CARAVANA DE VERANO PLB

CLINICA VETERINARIA MALETIN PLB
NINOS CON DISFRACES -PLB
SCOOBY-DOO! LA MAQUINA MISTERIO
SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY
DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
PIRATA CON CANON PLB

CAFETERIA PONI- PLB

12/06/24

00021-00019040

C0005782

SAN ANDRES / BUENOS AIRES

27180462797

05/12/23 | 001 | 230011C04206171J CHINA
30/08/22 | 001 | 220011C04186536U CHINA
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J CHINA
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J CHINA
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J CHINA
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J CHINA
30/08/22 | 001 | 220011C04186536U CHINA
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J CHINA
16/11/23 | 001 | 230011C04195732T CHINA
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/ ALEMANIA
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/ ALEMANIA
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/ ALEMANIA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ALEMANIA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ESPANA
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/ ALEMANIA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ALEMANIA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ALEMANIA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ MALTA
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/ ALEMANIA
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/ MALTA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ALEMANIA

Total de articulos: 66 Peso (Kg): 25.7

FORMOSA 653 -CANNING /BS AS --GIRO DIDACTICO CANNING//

COMPANIA :

Datos de entrega

LOCAL 1190 PLANTA BAJA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$2.124.668,16

Valor Declarado
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VILLARINO SUSANA ANGELA

SAN ROQUE 831

Inscripto

18503
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41367
41382
41396-ITK
41423
42644
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6020
70049
70088
70146
70283
70286
70287
70317
70415
70519

0630996185032
630996413029
630996413265

0630996413678

0630996413821

0630996413968
630996414231

0630996426449

4893825020539

4008789056627

4008789056733

4008789060204

4008789700490

4008789700889

4008789701466

4008789702838

4008789702869

4008789702876

4008789703170

4008789704153
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FIGURAS JELLI CRUSH

FIG MUNDO JURASICO HEROES GOO
FIGURA DE SONIC EL ERIZO HEROES
FIGURAS HEROES GOO JIT ZU MARVEL
FIGURAS HEROES GOO JIT DC
FIGURAS HEROES GOO JIT ZzU

FIG DE PERSONAJES DE BUZZ LIGHT
FIGURA SONIC DORADA

CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS
ESCUELA PORTATIL -PLB

PLB - AUTO POLICE CRUISER

MALETIN CASA DE VERANO - PLB
AMBULANCIA C/LUCES INTERMITENTES
CARAVANA DE VERANO PLB

CLINICA VETERINARIA MALETIN PLB
NINOS CON DISFRACES -PLB
SCOOBY-DOO! LA MAQUINA MISTERIO
SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY
DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
PIRATA CON CANON PLB

CAFETERIA PONI- PLB

12/06/24

00021-00019040

C0005782

SAN ANDRES / BUENOS AIRES

27180462797

05/12/23 | 001 | 230011C04206171J CHINA
30/08/22 | 001 | 220011C04186536U CHINA
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J CHINA
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J CHINA
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J CHINA
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J CHINA
30/08/22 | 001 | 220011C04186536U CHINA
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J CHINA
16/11/23 | 001 | 230011C04195732T CHINA
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/ ALEMANIA
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/ ALEMANIA
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/ ALEMANIA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ALEMANIA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ESPANA
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/ ALEMANIA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ALEMANIA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ALEMANIA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ MALTA
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/ ALEMANIA
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/ MALTA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ALEMANIA

Total de articulos: 66 Peso (Kg): 25.7

FORMOSA 653 -CANNING /BS AS --GIRO DIDACTICO CANNING//

COMPANIA :

Datos de entrega

LOCAL 1190 PLANTA BAJA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$2.124.668,16

Valor Declarado





