

12/06/24

00021-00019040

VILLARINO SUSANA ANGELA

C0005782

SAN ROQUE 831

SAN ANDRES / BUENOS AIRES

Inscripto

27180462797

8	18503	0630996185032	FIGURAS JELLI CRUSH	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
4	41302	630996413029	FIG MUNDO JURASICO HEROES GOO	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
3	41326-CO	630996413265	FIGURA DE SONIC EL ERIZO HEROES	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
8	41367	0630996413678	FIGURAS HEROES GOO JIT ZU MARVEL	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
8	41382	0630996413821	FIGURAS HEROES GOO JIT DC	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
8	41396-ITK	0630996413968	FIGURAS HEROES GOO JIT ZU	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
4	41423	630996414231	FIG DE PERSONAJES DE BUZZ LIGHT	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
3	42644	0630996426449	FIGURA SONIC DORADA	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
6	HWCC4	4893825020539	CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS	16/11/23		001		23001IC04195732T	CHINA
1	5662	4008789056627	ESCUELA PORTATIL -PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
1	5673	4008789056733	PLB - AUTO POLICE CRUISER	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
1	6020	4008789060204	MALETÍN CASA DE VERANO - PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
1	70049	4008789700490	AMBULANCIA C/LUCES INTERMITENTES	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
1	70088	4008789700889	CARAVANA DE VERANO PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ESPAÑA
1	70146	4008789701466	CLÍNICA VETERINARIA MALETÍN PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
1	70283	4008789702838	NIÑOS CON DISFRACES -PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
1	70286	4008789702869	SCOOBY-DOO! LA MÁQUINA MISTERIO	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
2	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
1	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	15/03/23		001		23001IC04043570L/	ALEMANIA
2	70415	4008789704153	PIRATA CON CAÑON PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	MALTA
1	70519	4008789705198	CAFETERIA PONI- PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA

Total de articulos: 66 Peso (Kg): 25.7

Datos de entrega

FORMOSA 653 -CANNING / BS AS --GIRO DIDACTICO CANNING// COMPANIA : LOCAL 1190 PLANTA BAJA
--

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

\$ 2.124.668,16

Valor Declarado

12/06/24

00021-00019040

VILLARINO SUSANA ANGELA

C0005782

SAN ROQUE 831

SAN ANDRES / BUENOS AIRES

Inscripto

27180462797

8	18503	0630996185032	FIGURAS JELLI CRUSH	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
4	41302	630996413029	FIG MUNDO JURASICO HEROES GOO	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
3	41326-CO	630996413265	FIGURA DE SONIC EL ERIZO HEROES	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
8	41367	0630996413678	FIGURAS HEROES GOO JIT ZU MARVEL	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
8	41382	0630996413821	FIGURAS HEROES GOO JIT DC	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
8	41396-ITK	0630996413968	FIGURAS HEROES GOO JIT ZU	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
4	41423	630996414231	FIG DE PERSONAJES DE BUZZ LIGHT	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
3	42644	0630996426449	FIGURA SONIC DORADA	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
6	HWCC4	4893825020539	CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS	16/11/23		001		23001IC04195732T	CHINA
1	5662	4008789056627	ESCUELA PORTATIL -PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
1	5673	4008789056733	PLB - AUTO POLICE CRUISER	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
1	6020	4008789060204	MALETÍN CASA DE VERANO - PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
1	70049	4008789700490	AMBULANCIA C/LUCES INTERMITENTES	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
1	70088	4008789700889	CARAVANA DE VERANO PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ESPAÑA
1	70146	4008789701466	CLÍNICA VETERINARIA MALETÍN PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
1	70283	4008789702838	NIÑOS CON DISFRACES -PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
1	70286	4008789702869	SCOOBY-DOO! LA MÁQUINA MISTERIO	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
2	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
1	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	15/03/23		001		23001IC04043570L/	ALEMANIA
2	70415	4008789704153	PIRATA CON CAÑON PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	MALTA
1	70519	4008789705198	CAFETERIA PONI- PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA

Total de articulos: 66 Peso (Kg): 25.7

Datos de entrega

FORMOSA 653 -CANNING / BS AS --GIRO DIDACTICO CANNING// COMPANIA : LOCAL 1190 PLANTA BAJA
--

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

\$ 2.124.668,16

Valor Declarado

12/06/24

00021-00019040

VILLARINO SUSANA ANGELA

C0005782

SAN ROQUE 831

SAN ANDRES / BUENOS AIRES

Inscripto

27180462797

8	18503	0630996185032	FIGURAS JELLI CRUSH	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
4	41302	630996413029	FIG MUNDO JURASICO HEROES GOO	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
3	41326-CO	630996413265	FIGURA DE SONIC EL ERIZO HEROES	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
8	41367	0630996413678	FIGURAS HEROES GOO JIT ZU MARVEL	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
8	41382	0630996413821	FIGURAS HEROES GOO JIT DC	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
8	41396-ITK	0630996413968	FIGURAS HEROES GOO JIT ZU	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
4	41423	630996414231	FIG DE PERSONAJES DE BUZZ LIGHT	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
3	42644	0630996426449	FIGURA SONIC DORADA	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
6	HWCC4	4893825020539	CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS	16/11/23		001		23001IC04195732T	CHINA
1	5662	4008789056627	ESCUELA PORTATIL -PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
1	5673	4008789056733	PLB - AUTO POLICE CRUISER	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
1	6020	4008789060204	MALETÍN CASA DE VERANO - PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
1	70049	4008789700490	AMBULANCIA C/LUCES INTERMITENTES	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
1	70088	4008789700889	CARAVANA DE VERANO PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ESPAÑA
1	70146	4008789701466	CLÍNICA VETERINARIA MALETÍN PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
1	70283	4008789702838	NIÑOS CON DISFRACES -PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
1	70286	4008789702869	SCOOBY-DOO! LA MÁQUINA MISTERIO	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
2	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
1	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	15/03/23		001		23001IC04043570L/	ALEMANIA
2	70415	4008789704153	PIRATA CON CAÑON PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	MALTA
1	70519	4008789705198	CAFETERIA PONI- PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA

Total de articulos: 66 Peso (Kg): 25.7

Datos de entrega

FORMOSA 653 -CANNING / BS AS --GIRO DIDACTICO CANNING// COMPANIA : LOCAL 1190 PLANTA BAJA
--

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

\$ 2.124.668,16

Valor Declarado